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Pérfituesit Pérfundimtar . Kanalet e Dhurimit
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B FAR-Pa Pérkujdesje Prindérore (35.71%) Il Publiki Gjeré (16.33%) 2 .@
B FAR-Paaftési Intelektuale (13.27%) B F&R-TE Talentuar (10.20%) :
Té& rritur-Té moshuar (6.12%) [l FAR-Zoné Specifike (6.12%)

Pub. i Gjeré-Zoné Specifike (6.12%) [l Pub. i Gjeré-vésht. Ekonomike (6.12%)
B \nstitucion-Social [l Individ apo Familje [l Institucion-Edukim [l Institucion-Kulturé
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Qé&llimi i Dhurimit Numri i Dhurimeve Numri i Dhuruesve
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: B Monetare (93.55%) Il Mallra / Produkte (3.23%) Il Shérbime (3.23%) W i17) Korporaté [ (8) Individ Il 5)0JF W (1) NVM

B (55%) Mbésht. Gr. Marxhinal. Bl (16%) Zhvillimi Ekonomik Il (10%) Edukim
B (6%) Zhvillimi | Komunitetit (6%) Zbutja e Varférisé [l (6%) Art dhe Kulturé
(3% ) Dhurime Sezonale
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Vlera e Dhurimeve sipas Natyrés Shpérndarja Gjeografike e Dhurimeve

893,062 Leke

B Pérfituesi [l Dhuruesi
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Leké

B Vonetare [ Mallra dhe Produkte Durrés Berat Gramsh Kucove Kukes Tepelena  Unknown

Vlera e Dhurimeve sipas Natyrés s& Dhuruesve Forma e Dhurimit

I 11,870 Leké

M Korporate I OJF B individ B NVM : B Dhurim i drejtpérdrejté Il Event I Thirrje pér dhurim/Fushaté

676,500 Leke §
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Dhurime Sezonale - Dhurime qé kryen gjate sezonit té festave ; Mdihmeé Ekonomike - Dhurimet gé jané kryer pér zbutjen e varférisé per individe apo familje gé jetojné me véshtirési ekonomike apo gjate
Mix - Dhurime té cilat kombinohen nga me shume se nje kategori / : fatkegésive natyrore
qytet. - NVM - Ndérmarrje té Vogla dhe té Mesme

F&R - Fémijé dhe té Rinjte . OJF - Organizata Jofitimprurése

Publik i Gjeré - Nje grup i vogél apo i madh njerézish
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